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
e aluguel. Você que vai casar é sem dúvida a melhor opção. Você vai amar!!!

Vá experimentar o Beirute Dubai na Casa da Esfiha. Delicioso!

A Promoção Verão da Gran Tropical Center está imper-
dível. Toda a linha feminina, shorts e blusinhas como o 
que a Sandra está vestindo, com descontos especiais. 
Não deixe de conferir!
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Luciana, Poletto e Lucas na Pizzaria Skinão Kelly e Isabela na Pizzaria Skinão 

Valdirene, Luiz e Josiane no Restaurante Kaishi Sushi

Murilo e Rodrigo no Restaurante Casa da Moqueca

Marcela e Tin na Pizzaria Skinão

Tiago, Suelen e Gabriela no Restaurante Kaishi SushiLuiz Antonio e Gisele no Restaurante Dom Apollo

Patrícia, Alessandro e André na Pizzaria Babbo GiovanniRogério, Vanuza, Carmem e Kaká na Pizzaria Babbo Giovanni
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Thelma Jacomasso e Carol Proença da Ekena Estética
Vilma da Vilma Modas sempre muito atenciosa e simpática com seus 
clientes e amigos

Maria Helena e Hanaí da Sarah Cosméticos

Daiane da Presente Chic

Talissa, Laila, Debora, Cida, Grazi, Grá e Mariana, equipe Multiponto da Cecap

Rosa, Samuel e Solange da Provence Móveis

Regina e Priscila do Salão de Beleza Maria Bonita

Mara, Elaine, Renata e Ingrid equipe da Impacto Modas

Aline, Érica e Clélia da Farmácia de Manipulação Aroma

A aluna do Colégio Rodin , Beatriz Queiroz dos Santos foi aprovada no 
curso de Medicina Veterinária da UEL
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CA08389 JD.M.DO SOL - AT.125M² AC.70M² - 2 DORM.(SUITE) 
/ SALA / COZ.AMER. / WC / 2 AS / GAR.2 VAGAS / EDICULA. 
R$ 1.100,00 IPTU ISENTO

*SL01133 CIDADE NOVA I – EXCELENTE LOCALIZAÇÃO NA 
AVENIDA MAIS NOBRE DA CIDADE - SALÃO COM 250m² MAIS 
WC. R$ 5.500,00 + IPTU

AP02032 PATIO 
ANDALUZ - 
AU.69m² - 2 

DORM. + ARM.
(SUITE) / SALA 2 
AMB. / SACADA 
/ COZ. + ARM. / 

2WC / AS / GAR. 
/ ED.COM LAZER 

COMPLETO. 
R$ 1.600,00 + 

COND. + IPTU

CA08404 VILLAGIO DI ITAICI - AT.150m² AC.143m² - 3 DORM.
(SUITE + HIDRO) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ.PLANEJ. / 
WC / AS / GAR.2+2 VAGAS / COND.COM CHUR. E PISCINA. 
R$ 2.300,00 + COND. + IPTU

*AP01340 EDIFICIO BARBARA – AU.65m² - DORM. / SALA / 
WC / AS / GAR. R$ 900,00 + COND. + IPTU

CA08522 JD.BELO HORIZONTE - AT.125m² AC.150m² - 3 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 
1.800,00 + IPTU

*SL00842 JD.REGINA - AT.580m² AC.605m2 - 2 SALÕES 
(TERREO E SUPERIOR) / 2 ESCRITÓRIOS / 4WC / 2 COZ. / 2 
DESPENSAS / 2 MEZANINOS / GAR.15 VAGAS / 2 PORTÕES 
ELET. / CERCA ELET. / ALARME / QUINTAL.  R$ 12.500,00 + 
IPTU OU R$ 6.250,00 + IPTU CADA.

*SL01084 CENTRO - SALÃO COM AT.500m² AC.370m² / COZ. 
/ 2WC (1 ADAPTADO) / FACHADA ENVIDRAÇADA / RECUO 5 
VAGAS. R$ 10.000,00 + IPTU

CASAS

CASAS DE 1 DORM. – R$ 450,00 À R$ 1.800,00 
– 20 IMÓVEIS
CASAS DE 2 DORM. – R$ 750,00 À R$ 5.000,00 
– 67 IMÓVEIS
CASAS DE 3 DORM. – R$ 1.100,00 À R$ 11.000,00 
– 95 IMÓVEIS
CASAS DE 4 DORM. OU MAIS – R$ 1.800,00 À R$ 
15.000,00 – 26 IMÓVEIS

CA07891 JD.STA.RITA - 3 DORM.(SUITE) / SALA 
2 AMB. / AVABO / COZ.PLAEJ. / WC / AS / GAR.5 
VAGAS / CHUR + FORNO PIZZA + ADEGA. 
R$ 6.000,00 + IPTU

CA08188 JD.DOS AROMAS - AT.225m² AC.196m² 
- 4 DORM.(2 SUITES) / 2 SALAS / LAVABO / COZ. 
/ WC / CHUR. / GAR.2 VAGAS. R$ 5.000,00 + 
COND. + IPTU

CA08033 TERRA MAGNA - AT.420m² AC.300m² - 4 
SUÍTES(1 MASTER COM CLOSET) / 2 SALAS / 
LAVABO / COZ.PLANEJ. / DESPENSA / WC.EMP. / 
AS / PISCINA / CHUR. / GAR.4 VAGAS. R$ 8.000,00 
+ COND. + IPTU

CA08116 VILLAGIO DE ITAICI - AT.150m² AC.156m² 
- 3 SUITES / SALA / COZ. / COPA / AS / GAR.2 
VAGAS / CHUR. / AREA LUZ. R$ 2.800,00 + COND 
+ IPTU

CA08161 CENTRO – COMERCIAL - 2 SUÍTES + ARM.
EMBUT. + AR COND. / 2 SALAS / LAVABO / COZ.
PLANEJ. / 3WC / AS / EDÍCULA / WC EXT. / PISCINA 
(7x5) / CHUR. / AQUEC.SOLAR (BOILER 500L / 6 
PLACAS) / QUINTAL AMPLO (130m²) / GAR.2 VAGAS. 
R$ 2.600,00 + IPTU

APARTAMENTOS

APTOS DE 1 DORM. – R$ 600,00 À R$ 1.600,00 – 13 
IMÓVEIS
APTOS DE 2 DORM. – R$ 700,00 À R$ 3.500,00 – 52 
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
M² DE AREA CONSTRUÍDA-02 DORM. 
GRANDES, SENDO 01 SUITE,COM 
ESPAÇO P/ HIDRO,SALA BOA,COZ. 
02 AMBIENTES,CHURRASQ. C/ 
SOLARIUM, SALÃO DE JOGOS. 
GAR. PARA 02 CARROS PORTÃO 
ELETRÕNICO.
R$ 320 MIL _ PARQUE B. ESPE-
RANÇA-A/T 250M²- 02 DORM.C/ 
A R M Á R I O S ( 0 1  S U I T E ) , W / C 
SOCIAL,SALA,COZ.C/ A/E,GAR. P/ 
VÁRIOS CARROS, EDÍCULA/C/ 02 
QUARTOS.(precisa reforma) 
R$ 390.MIL- JD. Bela Vista- A/T 250M², 
03 dorm.(01 suite) w/c social, sala 
02 amb., coz.e W/C com armários. 
Edícula,gar. p/ 02 cob.  R$ 400.MIL_ 
JD. São Francisco-A/T 250M. A/C 
180M. 03 dorm.(01 suite) W/C social- 
escritório,sala,coz.c/ A/E copa-A/S 
área de luz, edícula com churrasq. 
W/C e quarto
 R$420 MIL JD. BOM PRINCÍPIO- A/T 
250m²  03 dorm.(01 suite com closet), 
w/c social, , coz., c/ armários  e w/c 
todos c/ armários)jardim, Sala 02 amb. 
com jardim de inverno,lavabo, espaço 
gourmet,com pia e churrasq.gar. para 
02 autos cob.  02 desc. R$ 350MIL-
JD. Monte Verde-A/T 250M² 03 dorm.
(01 suite) w/c social sala 2 amb. Coz. 
área de serviço c/ w/c tubulação para 
aquecimento solar.

R$ 450 MIL – Jd. Bela Vista –03 dorms, 
sendo 01 suite, sala 02 amb, churras, 
edícula c/ quarto e w/c

CASAS EM CONDOMÍNIO:

R$450 MIL-COND. FLAMBOYAN- SO-
BRADO- 03 DORM. 01 SUITE,SALA, 
COZ. LAZER COMPLETO(ACEITO 
TERRENO)
R$ 450 MIL – Portal das Acácias- 
Sobrado com 03 dorms,  01 suite, sala, 
coz, wc, a/s, churrasqueira, gar (todo 
planejado)
R$ 430  MIL _  Villagio  Caribe – 03 
dor. Coz. e w/c  com Armários . ( área 
de lazer)
R$ 630 MIL _  JARDIM DOS AROMAS- 
A/T 220M² A/C 180M² 03 DORM. (01 
SUITE) W/C SOCIAL LAVABO (LAZ-
ERE COMPLETO)
R$ 550 MIL - Vista Verde – 03 dorms, 
01 suite c/ closet, sala 02 amb, coz, 
wc, a/s, portaria 24 hs, gar p/ 03 autos
R$ 650 MIL – TERRA NOBRE -03 
dorms com suítes, sala, coz, lavabo. 
wc,lavabo, churrasqueira, gar.Ex-
celente acabamento.c/ A/E 
R$ 700 MIL _ JARDIM MARINGÁ  – 03 
SUITE, LAVABO, SALA DE JANTAR, 
SALA DE ESTAR C/ PÉ DIR. DU-
PLO, MEZANINO, COZ. PLANEJADA, 
LAVANDERIA PLANEJADA,´REA 
GOURMET COM CHURRASQ. E 
PIA,AQUECIMENTO SOLAR E.     
R$ 880 MIL _ Beira da Mata- A/T 422,9² 
A/C 281 - 03 suites(01 master)sala c/ 
pé dir. duplo e mesanino, piscina em al-
venaria, churrasq., aquecedor solar ....

04B

CADASTRE SEU IMÓVEL PARA LOCAÇÃO OU VENDA
LOCAÇÃO - (19)3834-7757 / 3834-3997 / 3318-3000 / 3834-4254 / 98373-1000 / 7820-1927

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

Casa 1 dormitório + 
dependências

R$ 650,00 - Morada 
do Sol.
R$ 720,00 – Joao Pioli
R$ 800,00 – Pq. Das 
Naçoes
R$ 850,00 – Jd. Adri-
ana
R$ 880,00 – Santa Cruz
R$ 920,00 – Centro

Casa 2 dorm. + de-
pendências

R$ 900,00 – Morada do 
Sol – 1º locação
R$ 950,00 – Joao Pioli.
R$ 1050,00 – Centro 
R$ 1050,00 – Vila Ru-
bens
R$ 1.100,00 – Colonial

R$ 1.100,00 – Colinas I
R$ 1.100,00 – Morada 
do Sol
R$1.150,00 – Jd. Colonial 
R$ 1.200,00 – Cecap.
R$ 1.250,00 – Pq. In-
daia
R$ 1.300,00 – Jd. Pau-
lista
R$ 1.350,00 – Jd. Adri-
ana
R$ 1.400,00 – Remulo 
Zoppi
R$ 1.500,00 – Pq. Das 
Naçoes
R$ 2.200,00 – Cidade 
Nova ( comercial )

Casa 3 Dormitórios + 
dependencias

R$ 1.200,00 – Morada 
do Sol

R$ 1.300,00 – Joao 
Piolli
R$ 1450,00 – Jd. 
Mercedes
R$ 1.550,00 – Jd. 
Adriana 
R$ 1.600,00 – Portal 
do Sol
R$ 1.750,00 – Jd. 
Remolo Zoppi
R$ 1.900,00 – Ci-
dade Nova
R$ 2.000,00 – Jd. 
Regina 
R$ 2.200,00 – Jd. 
Adriana 
R$ 2.500,00 – Jd. 
Sevilha 
R$ 2.500,00 – Pq. 
São Lourenço
R$ 2.500,00 – Vila 
Rubens
R$ 2.700,00 – Jd. Do 

Sol ( casa + salão )
R$ 3.000,00 – Cidade 
Nova
R$ 3.200,00 – Jd. Re-
gente 

Casas em condomí-
nio

R$ 1.650,00 + encar-
gos – Moradas de 
Itaici 
R$ 2.300,00 + encar-
gos – Pq. Das Acacias
R$ 2.500,00 + encar-
gos  – Villagio de Itaici 
R$ 2.700,00 + encar-
gos – Vista Verde
R$ 2.900,00 + encar-
gos – Portal de Itaici
R$ 2.900,00 + encar-
gos – Jd. Dos Aromas 
R$ 3.000,00 + encar-

gos – Lagos de Sha-
nadu
R$ 3.000,00 + encar-
gos – Residencial das 
Lagoas
R$ 4.000,00 + encar-
gos – Terra  magna
R$ 4.000,00 + en-
cargos – Cond. Am-
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

SALÕES E SALAS ALUGA

SALÃO CENTRO – SL00189
OTIMA LOCALIZAÇÃO NO CENTRO DA CIDADE 

C/ 02 WC, LAVANDERIA, DEPÓSITO E ESCRITORIO.
RUA 15 DE NOVEMBRO Nº 428

SALÃO AMARELO 
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CASAS - VENDE-SE

M. SOL. CASA EM LOTE DE 250M² 
COM 03 DORMITÓRIOS CONSTRUI-
DA NOS FUNDOS E GRANDE ÁREA 
LIVRE NA FRENTE POR PREÇO 
IMPERDÍVEL APENAS:R$220.000,00.  
CORRA!!! F= 19-3017-0455/ 9762-
7997.
M. SOL. CASA EM LOTE DE 250M² 
COM 01 DORMITÓRIO CONSTRUIDA 
NOS FUNDOS E GRANDE ÁREA LI-
VRE NA FRENTE POR PREÇO IMPER-
DÍVEL APENAS:R$200.000,00.  COR-
RA!!! F= 19-3017-0455/ 9762-7997.
JD DO VALLE. 02 DORM (01 SUITE 
C/ ARMÁRIO EMBUTIDO) COZ PLA-
NEJADA, GARAGEM P/ 03 AUTOS, 
EDÍCULA NOS FUNDOS. ÓTIMO ACA-
BAMENTO; APENAS: R$280.000,00 
F= 19-3017-0455 / 9762-7997 AINDA 
ESTÁ SENTADO AMIGO? CORRA!!!
M.SOL-RUA-17- 03 CÕM C/ENT P/
AUTOS. R$120.000,00. CORRA!!! F= 
19-3017-0455/ 9762-7997
NAIR MARIA SALTO SP.02 CÕ-
MODOS E WC EM LOTE DE 180M² 
APENAS R$110.000,00 QUITADO. F= 
19-3017-0455/ 9762-7997
M. SOL. RUA 67. 01 CÔMODO GIGAN-
TE COM WC, R$ 120.000,00 URGEN-
TE!!  F= F= 19-3017-0455/ 9762-7997.
VÁ ZUNINDO!!

M. SOL. RUA 68 02 DORM, SALA, 
COZ, WC LAVAND, MEZANINO NOS 
FUNDOS. R$ 140.000,00 URGENTE!!  
F= 19-3017-0455/ 9762-7997.
M.SOL-RUA-58 05 CÔMODOS PRE-
CISANDO PEQUENAS REFORMAS.
APENAS: R$145.000,00. F= 19-3017-
0455/ 9762-7997.CORRA!!
JD.LAGUNA-(SALTO-SP)02DORM-
-SALA-COZ-WC-LAVA-ENTRA PARA 
02 AUTOS.R$170.000,00 CORRA!!! F= 
19-3017-0455/ 9762-7997.
JD LAGUNA.150² R$70.000,00 COR-
RA!!! F= 19-3017-0455/ 9762-7997
NAIR MARIA SALTO SP. 180M² 
R$80.000,00 F= 19-3017-0455/ 9762-
7997

TERRENOS-VENDE-SE

M.SOL RUA 39 125M² R$105.000,00. 
F= 19-3017-0455/ 9762-7997CORRA!!
M.SOL RUA 80 125M² R$95.000,00. F= 
19-3017-0455/ 9762-7997CORRA!!
JD.COLIBRIS. 150M² R$ 110.000,00 
ACEITA FINANCIAMENTO. F= 19-3017-
0455/ 9762-7997 VÁ 
JÁ. !!!!
PORTHAL DO SOL  
150M² R$110.000,00 
– QUITADO. (OPOR-
TUNIDADE) F= 19-
3017-0455/ 9762-7997

CASA

Morada do Sol – R$ 130 mil reais -  03 
cômodos  Wc social 
 Morada do Sol,  170 mil  Reais – 2 
dormitórios, sala WC , cozinha ,área de 
serviço,    vaga para 2 carros, 
Morada do Sol – 170mil – 03 dormitó-
rios, sala, WC , cozinha, área de serviço, 
vaga para 2 carros . cômodos , área de 
serviço
Jd Paulista – 300mil – 02 dormitórios , 
1 suíte , sala, cozinha, área de serviço, 
vaga  2 carros coberta,   
Jd Morada do Sol: R$ 198 mil reais, 02 
dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
área de serviço, vaga para 02  carros
Jd Bom Principio:  R$ 360mil reais-  2 
dormitórios, WC social, sala, cozinha, 
vaga para 02 carros, 

TERRENO

Jd Colibri – at 150m2	 R$ 98.000,00
Morada do sol – 250m2     R$ 160.000,00 
Morada do Sol- 250m2 – R$ 190.000,00
Morada do Sol –R$  165.000,00
Jd Bela Vista- 250m2  - R$170.000,00 
Morada do Sol – R$ 110.000,00
Morada o Sol – R$ 105.000,00

CASA EM  CONDOMÍNIO

Condomínio  Guarantã- R$  115mil  03 
dormitórios, sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
WC social, vaga par 2 carros,   - mais 
mensalidade  e R$ 1300,00 mensais.
Helvécia  Park -  R$ 1.100,00 - 03 
dormitórios com suíte, sala 2 ambiente, 
cozinha, 2 ambiente, WC social, área de  
serviço,  área de lazer, piscina, churras-
queira, vaga 2 carros coberto
ÁREA DE TERRA  – AT 20.000 m2  – R$ 
180,00 m2

LOCAÇÃO 

Salão Comercial – Jd Paulista – R$ 
2.000,00 A.t 160m2
Salão comercial – Jd Morada do Sol R$ 
1.000,00;
Casa – jd   JK – 02 dormitórios, WC so-
cial, sala, cozinha, área de serviço vaga 
para 01 carro; RS1.1100,00;
Casa –  jardim Morada do Sol – 02 
dormitórios, sala, WC social, cozinha, 
lavanderia, vaga para 01 carro coberto,  
R$ 1.000,00.
Casa –Jd. Morda do Sol-  02 cômodos. 
R$600,00. 
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CADASTRE SEU IMÓVEL CONOSCO E GANHE UM BRINDE ! 

SALA

SL00003 SALAR$ 330.000,00
KENNEDY OFFICE 2 banheiros 56,00 m² const.

TERRENOS

TE00059 TERRENO R$ 213.000,00
COND. MARINGÁ 300,00 m² tota
TE00081 TERRENO R$ 200.000,00
JD. REGINA 250,00 m² total
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
pensa,  AS,  edícu la  nos 
fundos c/ dorm. e bhº. emp., 
churrasq., quintal, 04 vagas 
garag. Armário embutido 
nos dorm., bhºs., coz. e 
AS. R$ 3.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
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Cond. Azaleia  -  com 2 
D. Totalmente planejado. 
R$235.000,00. F. 7803-8201 
/80*10598
Cond. Fechado - Cond. Fon-
te di Trevi com sacadas nos 
03 D., varanda gourmet, coz. 
planejada, 02 garag. cobertas, 
área de lazer com piscina, 
churrasq., salão de festas. 
R$ 320.000,00 F. 7829-6350 
c/ Marlene
Ed. Guarapary - AP0423 
- 65 m² - 02 D., bhº social, 
sala, coz. planej., AS., 01 
vaga garag. R$ 245.000,00 
F. 3392.0333
Edifício Grandville - com 3 
D., sala, coz. e banheiro, 2 
vagas de garag., Área de 70m² 
com área de lazer completa 
R$270.000,00- Aceita finan-
c.F. 7808-3727 / 89*22754
Edifício Tuiuti - 02 D.(01 ST), 
sala, coz., WC e lavand., 01 
vaga de garag. R$ 270.000,00 
F. 9.9279-1177 
Jd Morumbi - 2 dormitórios 
R$ 115.000,00 aceita carro 
como parte do pagamento. F. 
98372 0000
Jd. Alice - 2 D., sala, coz, 
lavand. , 1 WC social e 1 
vaga de garag. R$200.000,00. 
Aceita financ. F. 99406-1174 / 
7803-3985/100*48002
Jd. Alice - 2 D., sala, coz. pla-
nej, wc, lavand., garag., port. 
24 hs..R$ 185.000,00 (Aceita 
Financ)..F. 99244-8398
Jd. Umuarama - 2 dormitórios 
1 vaga - R$ 190.000,00 F. 
3329 7253 

Res.  Fonte de Trevi  – 
AP0430 – 76,87 m² - 03 D. 
sendo 01 st., bhº. social, sala 
02 amb., sacada, coz. pla-
nej., AS, 02 vagas garag. R$ 
1.300,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Res. Grand Ville – novo, 3 
D. 1 suíte, 2 vagas - Te.7808-
3727/ 89*22754
Res. Grand Ville na Cecap - 
com móveis planejados com 
03 D., sendo 01 suíte e garag. 
p/ 02 carros. R$ 1.600,00 F. 
9-9142-3026 c/ Allyne
Res. Grandville - com 3D. , 
suite, 2 vagas de garag. R$ 
1.500,00 + IPTU E condomínio 
F. (19)7803-8201 /80*10598
Res. Mirim II - Jardim Mo-
rumbi - R$ 850,00 incluso 
IPTU, água e Cond. F. 9-9142-
3026 c/ Allyne
Res. Nuova Cittá - AP0378 - 
65 m² - 02 D. sendo 01 suíte, 
bhº social, sala 02 amb. c/ 
varanda gourmet c/ chur-
rasq., coz. c/ armário planej., 
AS, área de lazer, 01 vaga 
garag. R$ 1.200,00 + IPTU F. 
3392-0333
Res. Sevilha - com 01 D., 
ótima localização. R$ 850,00. 
Allyne (19) 9-9142-3026
Res. Victória - AP0323 - 88 
m² - 03 D. sendo 01 suíte, bhº 
social, sala 02 amb., coz., AS, 
área de lazer, 01 vaga garag. 
R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Solar dos Girassóis - Parque 
Indaiá - com 02 D., R$ 800,00 
F.9-9142-3026 c/ Allyne

Apartamento - na planta 2 e 
3 D., com pequena entrada e 
parcelas a partir de R$ 800,00 
F. 7803-8201 /80*10598 
Apto - (oportunidade) 2 D., 
sala em L, coz., lavand. e 
uma vaga coberta 162m²- 
R$ 196.000,00 – CECAP 
– em frente à Lojas Ban-
deira F. 3016- 1355/99752-
2170/99294-5541
Apto Guarujá – Enseada - 02 
D.(01 st), sala, coz., lavand. , 
churrasq. na varanda, 02 va-
gas de garag., piscina aquec. 
churrasq. R$ 430.000,00. F. 
99887-7771   
Apto Pátio Andaluz (Conge-
sa) - 1º andar, venda direto 
c/ proprietário, 2 D., 2 gar, 
var gourmet, ampla área de 
lazer completa.  R$ 340 mil. 
F. 3016-7121 / 98177-9824. 
c/ Marília ou Claudia
Apto Pátio Andaluz  R$ 
420.000,00 - Aceita terreno 
ou carro 3 D. 1 suíte 2 va-
gas cobert. F. 7803-8201 
/80*10598
Apto Res. Grand Ville (Ma-
sotti) - 2º andar, dir. proprie-
tário, 2 D. + 1 suíte, 2 vagas 
gar,  ampla área lazer. R$ 300 
mil. F. 98177-9824 e 3016-
7121  c/  Claudia
Centro - 3 D., excelente ne-
gocio  F. 98833-2632

Res. Ybaté - todo planejado 
com 01 D., e garag. coberta. 
R$ 190.000,00 F. 7829-6350 
c/ Marlene

Apartamento todo mobiliado , 
2 dormitórios - R$ 1.550,00 F. 
99295 0357
Cond. Parque das Nações 
- 2 D., 1 vaga. R$900,00 F. 
(19)7803-3985
Ed. Asturia - AP0248 - 58 
m² - 02 D., bhº social, sala c/ 
varanda, coz., AS, 01 vaga 
garag. R$ 1.300,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Ed. Azaleia - área de lazer, 
port. 24hs - 3 D., sala, coz. c/ 
armários, wc, garag. R$ 900,00 
+ Cond. + Iptu F. 99244-8398
Ed. Ceccioca - AP0409 - 74 
m² - 3 D. sendo 01 suíte, bhº 
social, sala 02 amb., coz., AS 
(todos com armários plane-
jados), 02 vagas garag. R$ 
1.800,00 + IPTU F. 3392-0333
Ed. Raquel - todo mobiliado 
com 03 D., sendo 01 suíte. 
R$ 3.200,00 F. 9-9142-3026 
c/ Allyne
Edifício Pictor - 2 D., suíte , 1 
vaga de garag. R$ 1.500,00 F. 
(19)7808-3727 
Jardim Paulista - com 02 D., 
R$ 900,00. F. 9-9142-3026 
c/ Allyne
Pátio AndaLuz R$ 2.000,00 
Tel. 7808-3727 / 89*22754

Aluga - Salão comercial Av. 
Presidente Kennedy, 150 m² 
- R$ 6.000,00 F. 98372 0000
Aluga- Salão Amarelo - Rua 
15 de Novembro Nº 428. 
Ótima localização no Cen-
tro da cidade c/ 02 WC, la-
vand. depósito e escritório. F. 
38752215
Cidade Nova I - SL0028 - 300 
m² - Excelente localização, 
em avenida. Salão amplo 
c/ 02 bhºs. sociais, cozinha 
ampla. R$ 4.500,00 + IPTU 
F. 3392-0333
Cidade Nova I - SL0033 - 
194,88 m² - Salão comercial 
de 194,88 m² c/ sala, cozinha, 
02 bhºs sociais. R$ 6.000,00 + 
IPTU F. 3392-0333
G a l p ã o  e m  S a l t o  - 
AT/1.400m² e 950m² AC- 
Totalmente regularizado R$ 
1.500.000,00. Aceita 30% em 
permuta R$ 1.500.000,00  F. 
9.9887-7771
Jd. do Sol - salão de esquina 
340mil F. 33184325
Temos galpões para locação 
no Distrito Industrial ótima 
localidade.F. 3016- 1355 / 
99752-2170 / 99294-5541
Vendo - Lanchonete, Pi-
zzaria e Restaurante no 
Jd. Tropical, toda instalação, 
montada F. 9 8156-7744 / 
3329-0944 c/ Adriano
Vendo - Pizzaria no Pq. Eco-
lógico, excelente clientela, 
cozinha completa c/ forno de 
2 esteiras, salão p/ 50 pessoas 
F. 3875-7439 / 98515-0444 c/ 
Sergio ou Gizela

Vendo Micro empresa em 
Itu - com três injetoras, 1 de 
250 gramas, 2 de 150 gramas 
mais periféricos: 1 bomba, 1 
torre de resfriamento, 1 talha, 
1 estufa, 1 balança F (11) 9 
8362-9657 / (11) 2429-6353
Vl. Maria Helena - SL0006 
- 232 m² - Salão Comercial 
amplo, c/ 02 bhºs e mezanino 
p/ escritório. R$ 3.500,00 + 
IPTU F. 3392-0333

Alugo Chácara com 1450 m² 
-  4 dormitórios, 3 banheiros, 
piscina, churrasqueira - R$ 
2.500,00 F. 98372 0000
Chácara em Salto - perto 
do Pesqueiro, 1.000 m² R$ 
58.000.00 – com água – aceita 
carro no negócio. F. 3016-
1355/99752-2170/99205-
1322/99294-5541/3035-1372
Chácara Terras de Itaici - 03 
dorms (01 st), sala, cozinha, 
Wc, churrasq., poço semi arte-
siano. AT/ 1.000m² AC/ 180m² 
R$ 430.000,00 F. 99100-2791
Chácara Vale Do Sol - 02 
D., sala, coz., wc, piscina R$ 
400.000,00 F. 99946-7771
C h á c a r a  V i r a c o p o s  – 
CH0070 – 1000 m² - 02 D., 
sendo 01 suíte, bhº social, sala 
02 amb. c/ varanda, coz., AS, 
bhº. externo, espaço gourmet 
c/ churrasq. e fogão a lenha, 
pisc., quintal, diversas vagas 
garag. R$ 3.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Chácaras Alvorada - 02 sui-
tes, sala, coz., salao de jogos, 
casa de caseiro, piscina. AT/ 
2.400m² R$ 700.000,00. F. 
99100-2791
Chácaras em Itu área de 
1.000m² R$ 40.000,00 F. 
99126-5388
Mosteiro de Itaici - 04 suítes, 
sala 03 amb. c/ varanda, sala 
de jantar, lavabo, coz. planej., 
lavand., despensa, piscina 
c/churrasq. completa, casa 
de caseiro, quadra de tênis, 
campo de futebol, baias e 
poço artesiano AT. 10.000m² 
AC/ 700m² R$ 1.500.000,00 F.  
9.9887-7771

Rec.  Camp. Int .  de Vi-
r a c o p o s  -  C H 0 1 0 3 0  - 
AT.1.000m² AC.301m² - 
2 casas com 3 cômodos 
-  2  ba ias  -  1  casa com 
3  D . (su í te ) ,  sa la ,  coz . , 
WC, AS, var ias gar.  R$ 
300.000,00 – 3875-6230 - 
CRECI 04.732
Res. Terras de Itaici  – 
CH0055 – 1200 m² - 03 D. 
sendo 02 st. (01 máster c/ 
hidro.), bhº social, sala 02 
amb., lavabo, coz. c/ arm., 
desp., AS, 04 canis, pomar, 
casa na árvore c/ dorm., 
va randa,  escor regador , 
diversas vagas garag. R$ 
3.500,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Sitio 1 alqueire em Elias 
Fausto, casa, piscina, toda 
gramada, churrasq., fogão 
a lenha- R$ 370.000,00 F. 
3016- 1355 / 99752-2170 / 
99205-4322
Sít io  2  Alqueires  -  R$ 
500.000,00 F. 99173-9843 
/ 122*20480
Sul de Minas - 2,5 alquei-
res, quinze mil pés de café 
em produção, 02 casas, 
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